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ARBO, spol. s r. o., Hřbitovní 75 7, 33 9 01 Klatovy ~ 

Společnost zapsána dne 11. 7. 1991 v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C vložka 588 

--KUPNI SMLOUVA č.1412020 
uzavřená na základě ustanoveni§ 2079 a následujicich občanského zákoniku (zákon č . 89/2012 Sb . ) , v platném zněni 
Informace o zpl1sobu zpracováni osobnich údajů je uvedena na stránkách společnosti ARBO . http: //www . arbo-kt.cz 

Článek 1 Smluvní strany: 
Prodávající 
ARBO, spol. sr.o. 
se sídlem Hřbitovní 757 

399 01 Klatovy 
zastoupena 
Ing . Vác l avem Jarošíkem 
jednatelem-ředitelem 

DIČ: CZ40522 17 2 , plátce DPH 
I Č : 40 522172 
Bank.spoj. :   

   

Článek 2 Předmět kupní smlouvy: 

Kupující 
Školní statek a krajské středisko 
ekologické výchovy Cheb, 
příspěvková organizace 
U Farmy 30/11 
350 02 Cheb-Dolní Dvory 
zastoupena 
Ing. Leošem Horčičkou 
ředitelem 

DIČ:CZ00076899, plátce DPH 
IČ : 00076899 
Bank. Spojení: 
č .účtu: 

Předmětem této kupn í smlouvy je prodej a koupě níže popsané 
věci z vlastnictví prodávajícího do vlastnictví kupujícího. 

Na základě této kupní smlouvy se prodávající zavazuje, že 
odevzdá kupujícímu níže popsanou věc (předmět koupě), jakož i doklady 
které se k věci vztahují a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. 
Kupující se zavazuje, že níže popsanou věc ( předmět koupě)řádně a 
včas od prodávajícího převezme a zce l a mu zaplatí dohodnutou kupní cenu. 

Předmětem koupě dle této smlouvy (dále jen „předmět koupě") je: 

Zametač Agrometall KM- T UZ 2300 1 ks 
(specifikace předmětu koupě je uvedena v listině , která tvoři nedílnou součást této kupní smlouvy) 

Článek 3 Kupní cena: 
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu následující kupní 

cenu, která je cenou smluvní: 

Kupní cena předmětu koupě bez DPH 
DPH 21% 
Kupní cena včetně 21% DPH 

Článek 4 Čas a místo plnění: 

95.000,00 Kč 
19.950,00 Kč 

114.950,00 Kč 

Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek z této kupní 
smlouvy: do 31.1.2020 

Místem plnění závazku prodávajícího z této kupní smlouvy je: 
Sídlo kupujícího . 

K předání předmětu koupě dochází na základě písemného a oběma 
smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu . Náklady spojené 
s odevzdáním předmětu koupě v mí stě plnění nese prodávající. 
Náklady spojené s převzetím předmětu koupě nese kupující. 

Vlastní kem předmětu koupě se kupující stává okamžikem podpisu 
předávacího protokolu a tímto okamžikem na kupujícího přechází 
nebezpečí škody na předmětu koupě. 

BANKOVNI SPOJENI 
   

I ČO: 40522172 
DIČ : CZ40522172 

Tel.:  
Fax:  

Informace o způsobu zpracování osobních údajů je uvedena na stránkách spo lečnosti www  

E-mail:  
http:/  



Článek 5 Platební podmínky: 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu předmětu 

koupě takto : 
Platba na základě prodávajícím vystavené a dodané (předané) faktury 

- daňového dokladu se splatností 14 dnů . 

Článek 6 Odpovědnost za vady : 
Prodávající odpovídá v zákonném rozsahu kupujícímu , že předmět koupě 

při převzetí nemá vady (odpovědnost za jakost při převzetí) . 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě 

v trvání 12 měsíců , počínaje ode dne převzetí stroje kupujícím. 

Článek 7 Ostatní ujednání 
Prodávající prohlašuje , že si je vědom své povinnosti odvést řádně 

DPH z inkasované ceny zboží správci daně a že DPH řádně , včas a ve 
správné výši z předmětného obchodu odvede. Dále že prodávající je 
v ekonomicky dobré kondici , není osobou , proti ni z by bylo vedeno 
exekuční nebo insolvenční řízení , nevede žádný spor , v němž by neúspěch 
vedl k závazku , jehož splnění by bylo nemozne nebo by hospodářsky 

destabilizovalo dodavatele. Prodávající není osobou ohroženou vstupem 
do insolvenčního r i zen í a řádně a včas plní veškeré své spl atné 
závazky. Prodávaj íc í není osobou, s níž je vedeno řízení o její zápis 
do evidence nespolehlivých plátců daně a není prohlášen nespolehlivým 
plátcem daně . Kupující má právo v případě , že se mu jeví prodáva jící 
jako rizikový plátce daně z přidané hodnoty, postupovat ve smyslu § 
109a ZDPH a přijmout preventivní opatření v podobě rozdělení platby za 
zboží na část cena a část daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty 
pak odběratel odvede přímo daňovému správc i . 

Smluvní strany se výs lovně dohodly na tom , že kupující je oprávněn 
tuto kupní smlouvu zrušit , a to zaplacením částky ve výši 10 % 
z dohodnuté kupní ceny včetně DPH předmětu koupě, tedy zapl acením tzv. 
odstupného , a to ve prospěch prodávajícího. Toto oprávnění však 
kupující nemá v situaci , kdy J iz přija l plnění závazku prodávajícího 
nebo jeho část i nebo pokud j i ž sám splni l svůj závazek nebo jeho část 

vyplývající z této kupní smlouvy. 
Kupující prohlašuje, že své údaje o DIČ dobrovolně a úplně poskytl 

pro účely této sml ouvy , pro účely kontrolního hlášení a pro účely 

samotné fakturace kupní ceny prodávajíc í mu. Dále prohl ašuje , že není z 
pohledu DPH tzv . nespolehlivým plátcem. 

Pokud není v této kupní smlouvě uvedeno jinak , p l atí pro právní 
vztah mez i prodávajícím a kupuj ícím příslušná ustanovení občanského 
zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb ., ) ve znění platném v době uzavření této 
kupní smlouvy. 

Obě smluvní strany prohlašují , že tuto smlouvu uzavřely dobrovolně a 
jsou jim zřejmá práva a závazky , které podpisem smlouvy vznikají . 

Tato kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jedenkrát pro 
každou stranu . 

V Klatovech, dne 4.11.2019 
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